B) 01 furadeira marca Fundoya modelo AR 60, n° de s érie 0778 e nº 3733, em bom estado de 
uso e conservação, avaliado em R$ 20.000,00;  
C) 01 torno marca Xervitt, semi-automático, série 1978, tipo SB, nº 1866, em regular estado 
de conservação, avaliado em R$ 8.000,00.”. 

No item “Valor de avaliação:” onde se lê : “R$ 214.800,00 (duzentos e quatorze mil e 
oitocentos reais)” leia-se  “R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)”. 
No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê:  “R$ 107.400,00 (cento e 
sete mil e quatrocentos reais)”, leia-se:  “R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)”. 

LOTE 076 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0001137-96.2012.403.6104 
Vara:  7ª Vara Federal de Santos 
Partes:  FAZENDA NACIONAL (INSS) X SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEFICENCIA 

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,